
Jegyzőkönyv

Készült Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzati Képviselőtestületének 2020. január 7. 
napján tartott üléséről.

Ülés helye: Városháza tanácskozóterem
Sásd, Dózsa György utca 32.

Jelen vannak: Galambosné Wágner Éva, Hermann Istvánná elnökhelyettes, Kugl József
képviselő, Koszorús Tímea aljegyző, Tollár Mónika jegyzőkönyvvezető.

Galambosné Wágner Éva elnök köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a testület 
3 fővel jelen van, így az ülés határozatképes és azt megnyitotta.
Javasolta, hogy az alábbi napirendi pontokat tárgyalják meg:

„A lélek útvesztője” című rajzkiállításról szóló beszámolót, 
közmeghallgatásról szóló beszámolót,
Sásdi Általános Iskolában tartott karácsonyi hangversenyről szóló beszámolót, 
oroszlói templomban tartott karácsonyi ünnepélyről szóló beszámolót,
Karácsonyváró Hangversenyről szóló beszámolót, 
szilveszteri kocogásról szóló beszámolót.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata?

Más javaslat nem érkezett, így a Német Nemzetiségi Önkormányzat az alábbi napirendi pontok 
megtárgyalása mellett döntött:

1. / Beszámoló „A lélek útvesztője” című rajzkiállításról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

2. / Beszámoló a közmeghallgatásról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

3. / Beszámoló a Sásdi Általános Iskolában tartott karácsonyi hangversenyről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

4. / Beszámoló az oroszlói templomban tartott karácsonyi ünnepélyről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

5. / Beszámoló a Karácsonyváró Hangversenyről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

6. / Beszámoló a szilveszteri kocogásról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök
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N a p i r e n d i  p o n t o k  t á r g y a l á s a :

1. / Beszámoló „A lélek útvesztője” című rajzkiállításról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy a Közösségi Házban „A lélek útvesztője” 
című rajzkiállítás megnyitására került sor, melyen részt vett Péterfi Katalin dombóvári alkotó. 
A kiállítást Müller Adám a Sásdi AMK dolgozója nyitotta meg. Fuvolán közreműködött Tóth 
Fruzsina és növendéke Vicze Sára a Sásdi Alapfokú Művészeti Iskola képviseletében.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

1/2020. (107.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata „A lélek útvesztője” című 
rajzkiállításról szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

2. / Beszámoló a közmeghallgatásról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy 2019. december 13. napján tartották a 
közmeghallgatást a Közösségi Ház ebédlőjében. Erre az alkalomra meghívták Raaba- 
Grambach testvértelepülésük képviselőjét. A közmeghallgatáson beszámolt a tavalyi év 
munkájáról, az idei évi tervekről. Ezt követően vacsorával zárták a rendezvényt.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:
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Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének 

2/2020. (1.07.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a közmeghallgatásról szóló 
beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

3. / Beszámoló a Sásdi Általános Iskolában tartott karácsonyi hangversenyről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy december 20. napján 17 órai kezdettel 
tartották a Sásdi Általános Iskola aulájában a karácsonyi ünnepséget. Ennek keretében az 
Általános Iskola V-VI. osztály tanulói adták a karácsonyi műsort. Az ünnepség közben 
megemlékeztek egy énekléssel elhunyt Lakatos Judit pedagógusra. Nagyon szép volt a műsor.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

3/2020. (1.07.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a Sásdi Általános Iskolában 
tartott karácsonyi hangversenyről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

4. / Beszámoló az oroszlói templomban tartott karácsonyi ünnepélyről
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy 2019. december 21. napján szombaton az 
oroszlói templomban tartottak karácsonyi ünnepélyt. Az ünnepélyen fellépett a Sásdi Deutsch 
Klub Énekkara és a Magyarhértélendi Borbarátok. Nagyon megható és szép volt az ünnepély.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.
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Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

4/2020. (1.07.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata az oroszlói templomban tartott 
karácsonyi ünnepélyről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

5./ Beszámoló a Karácsonyváró Hangversenyről 
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök

Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy 2019. december 21. napján délután a sásdi 
Közösségi Házban tartották a városi Karácsonyvári Hangversenyt. A színvonalas rendezvényre 
nagyon sokan eljöttek. Fellépett a Sásdi Alapfokú Művészeti Iskola Kamaraegyüttese, a 
Mágocsi Ifjúsági Fúvószenekar és a Sásd Városi Koncert Fúvószenekar. Nagyon színvonalas 
és jól sikerült rendezvényen vettek részt.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

5/2020. (1.07.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a sásdi Közösségi Házban 
tartott Karácsonyváró Hangversenyről szóló beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

6./ Beszámoló a szilveszteri kocogásról
Előadó: Galambosné Wágner Éva elnök
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Galambosné Wágner Éva elnök elmondta, hogy a tavalyi évben már kilencedik alkalommal 
rendezték meg a szilveszteri kocogást. A futás a Közösségi Ház elöl indult, melyen közel 300 
fö vett részt. A rendezvényt az önkormányzatuk tombolatárggyal támogatta.

Javasolta a testületnek, hogy a beszámolót fogadja el.

Megkérdezte van-e valakinek más javaslata, kérdése, hozzászólása?

Más javaslat, kérdés, hozzászólás nem hangzott el. Kérte a testületet, hogy szavazzanak.

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata -  3 igen szavazattal, tartózkodás és 
ellenszavazat nélkül - az alábbi határozatot hozta:

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének

6/2020. (1.07.) NNÖ számú határozata

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzata a szilveszteri kocogással 
kapcsolatos beszámolót elfogadta.

Határidő: azonnal
Felelős: Galambosné Wágner Éva elnök

Miután több napirendi pont, kérdés javaslat nem hangzott el, Galambosné Wágner Éva az 
NNÖ elnöke mindenkinek megköszönte a testületi ülésen való megjelenését, a testületi ülést 
befejezettnek nyilvánította.

Galambosné Wágner Éva 
NNÖ elnöke

Kmft.

c--
;

Hermann Istvánná 
jegyzőkönyv-hitelesítő
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J E L E N L É T I  IV

Sásd Város Német Nemzetiségi Önkormányzat 2020. január 7. napján megtartott
testületi ülésen megjelentek részére

Galambosné Wágner Éva

Hermann Istvánné

Kugl József

Dr. Jusztinger János

Dr. Kajdon Béla

Koszorús Tímea
— *■

Nagy Lajos László


